[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

  _____________                                                                                                           № ___-р
ст. Платнировская
О назначении ответственного за реализацию на территории Платнировского сельского поселения Кореновского  района мероприятий  в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
В  соответствии  с Постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 21 апреля 2014 года № 747 «О реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на территории муниципального образования Кореновский район:

1. Назначить Пашкову Елену Геннадьевну, ведущего специалиста общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, ответственным за реализацию на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района мероприятий в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».
2. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания.
 Глава Платнировского
 сельского поселения

Кореновского района                                                           Л.Н. Богославец